2.3.6.1.01 Productos de cemento 297.36

2.3.6.3.04 Herramientas menores 9,357.40

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 134,254.50

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,150.50

2.3.9.8.02 Accesorios 10,885.50

Total 155,945.26

El monto de : **Ciento cincuenta y cinco  mil novecientos cuarenta y cinco con 26/100 (155,945.26)